



## SA Logistik ApS

Frederiksborggade 44, 1.  
1360 København K  
CVR-nr. 29620040

## Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
04.12.2020

---

**Sajjad Ahmed**  
Dirigent

# Indhold

|   |    |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger                                  | 2  |
| Ledelsespåtegning                                       | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4  |
| Ledelsesberetning                                       | 6  |
| Resultatopgørelse for 2019/20                           | 7  |
| Balance pr. 30.06.2020                                  | 8  |
| Egenkapitalopgørelse for 2019/20                        | 10 |
| Noter   | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 14 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

SA Logistik ApS

Frederiksborggade 44, 1.

1360 København K

CVR-nr.: 29620040

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Direktion

Sajjad Ahmed

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af vognmandsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed samt anden virksomhed efter direktionens beslutning.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2019/20 realiseret et overskud på 18 t.kr., mod et overskud på 733 t.kr. i 2018/19.

Ledelsen anser overskuddet som forventet, som følge af COVID-19. Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår 2020/21.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

|  | Note | 2019/20<br>kr.   | 2018/19<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>          |      | <b>7.092.201</b> | <b>8.855.598</b> |
| Personaleomkostninger                  | 1    | (6.793.354)      | (7.410.173)      |
| Af- og nedskrivninger                  |      | (244.686)        | (278.798)        |
| <b>Driftsresultat</b>                  |      | <b>54.161</b>    | <b>1.166.627</b> |
| Andre finansielle indtægter            | 2    | 1.740            | 171              |
| Andre finansielle omkostninger         | 3    | (24.211)         | (23.567)         |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | <b>31.690</b>    | <b>1.143.231</b> |
| Skat af årets resultat                 | 4    | (13.863)         | (409.849)        |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>17.827</b>    | <b>733.382</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                  |                  |
| Overført resultat                      |      | 17.827           | 733.382          |
| <b>Resultatdisponering</b>             |      | <b>17.827</b>    | <b>733.382</b>   |



# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

|  | Note | 2019/20<br>kr.   | 2018/19<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |      | 249.755          | 496.131          |
| <b>Materielle aktiver</b>                    | 5    | <b>249.755</b>   | <b>496.131</b>   |
| Deposita                                     |      | 159.170          | 159.170          |
| <b>Finansielle aktiver</b>                   | 6    | <b>159.170</b>   | <b>159.170</b>   |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>408.925</b>   | <b>655.301</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |      | 1.408.861        | 2.341.048        |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 686.200          | 0                |
| Udskudt skat                                 |      | 61.051           | 45.885           |
| Andre tilgodehavender                        |      | 374.799          | 85.744           |
| Periodeafgrænsningsposter                    |      | 334.593          | 234.105          |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>2.865.504</b> | <b>2.706.782</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>505.452</b>   | <b>680.088</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>3.370.956</b> | <b>3.386.870</b> |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>3.779.881</b> | <b>4.042.171</b> |

**Passiver**

|   | <b>Note</b> | <b>2019/20</b>   | <b>2018/19</b>   |
|---|-------------|------------------|------------------|
|   |             | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
| Virksomhedskapital                            |             | 125.000          | 125.000          |
| Overført overskud eller underskud             |             | 824.052          | 1.416.225        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret         |             | 610.000          | 125.000          |
| <b>Egenkapital</b>                            |             | <b>1.559.052</b> | <b>1.666.225</b> |
| Skyldige sambeskatningsbidrag                 |             | 29.029           | 272.197          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>        | <b>7</b>    | <b>29.029</b>    | <b>272.197</b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser      |             | 498.334          | 773.087          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder             |             | 32.749           | 257.107          |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse      |             | 6.263            | 6.077            |
| Skyldige sambeskatningsbidrag                 |             | 272.197          | 144.564          |
| Anden gæld                                    |             | 1.382.257        | 922.914          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>        |             | <b>2.191.800</b> | <b>2.103.749</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                     |             | <b>2.220.829</b> | <b>2.375.946</b> |
| <b>Passiver</b>                               |             | <b>3.779.881</b> | <b>4.042.171</b> |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 8           |                  |                  |
| Eventualforpligtelser                         | 9           |                  |                  |

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.     |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|------------------|
| Egenkapital primo         | 125.000                        | 1.416.225                                      | 125.000  | 1.666.225        |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0                              | 0  | (125.000)  | (125.000)        |
| Årets resultat            | 0                              | (592.173)                                      | 610.000  | 17.827           |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>125.000</b>                 | <b>824.052</b>                                 | <b>610.000</b>                                     | <b>1.559.052</b> |

# Noter

## 1 Personalemkostninger

|   | <b>2019/20</b>   | <b>2018/19</b>   |
|---|------------------|------------------|
|   | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
| Gager og lønninger                                | 5.981.910        | 6.613.298        |
| Pensioner   | 584.955          | 518.546          |
| Andre omkostninger til social sikring             | 172.252          | 193.674          |
| Andre personaleomkostninger                       | 54.237           | 84.655           |
|   | <b>6.793.354</b> | <b>7.410.173</b> |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <b>18</b>        | <b>22</b>        |

## 2 Andre finansielle indtægter

|  | <b>2019/20</b> | <b>2018/19</b> |
|--|----------------|----------------|
|  | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 1.740          | 0              |
| Renteindtægter i øvrigt                            | 0              | 171            |
|  | <b>1.740</b>   | <b>171</b>     |

## 3 Andre finansielle omkostninger

|   | <b>2019/20</b> | <b>2018/19</b> |
|---|----------------|----------------|
|   | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 1.540          | 8.205          |
| Renteomkostninger i øvrigt                            | 22.671         | 10.172         |
| Øvrige finansielle omkostninger                       | 0              | 5.190          |
|   | <b>24.211</b>  | <b>23.567</b>  |

## 4 Skat af årets resultat

|                                    | <b>2019/20</b> | <b>2018/19</b> |
|------------------------------------|----------------|----------------|
|                                    | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Aktuel skat                        | 29.029         | 272.197        |
| Ændring af udskudt skat            | (15.166)       | (9.657)        |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0              | 147.309        |
|                                    | <b>13.863</b>  | <b>409.849</b> |

## 5 Materielle aktiver

|                                     | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo                      | 1.492.394  |
| Tilgange                            | 579.310  |
| Afgange                             | (964.210)  |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>1.107.494</b>   |
| Af- og nedskrivninger primo         | (996.263)  |
| Årets afskrivninger                 | (275.781)  |
| Tilbageførsel ved afgang            | 414.305  |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b>(857.739)</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>249.755</b>   |

## 6 Finansielle aktiver

|                                     | <b>Deposita<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|-------------------------|
| Kostpris primo                      | 159.170                 |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>159.170</b>          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>159.170</b>          |

## 7 Langfristede forpligtelser

|                               | <b>Forfald<br/>efter 12<br/>måneder<br/>2019/20<br/>kr.</b> |
|-------------------------------|---|
| Skyldige sambeskatningsbidrag | 29.029  |
|                               | <b>29.029</b>   |

## 8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

|  | <b>2019/20<br/>kr.</b> | <b>2018/19<br/>kr.</b> |
|--|------------------------|------------------------|
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | <b>1.583.099</b>       | <b>2.411.846</b>       |

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet har 6 måneders opsigelse af huslejekontrakten, hvilket kan medføre en forpligtelse på 180.810 k.r

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SA Logistik Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
